АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2013 г.                                                                    № 1205

г. Полярные Зори

О внесении изменений в

постановление администрации города

 от 02.03.2009 № 138 "Об утверждении Условий

оплаты труда работников администрации

города Полярные Зори с подведомственной территорией,

осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям служащих"

В целях совершенствования оплаты труда работников администрации го-

рода, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служа-

щих п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города от 02.03.2009 № 138

"Об утверждении Условий оплаты труда работников администрации, осуществ-

ляющих профессиональную деятельность  по должностям служащих" следую-

щие изменения:

1.1. Приложение   "Размеры  окладов  работников администрации,   осу-

ществляющих  профессиональную  деятельность  по должностям служащих" из-

ложить в новой редакции:

РАЗМЕРЫ

окладов работников администрации,

осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям служащих

№ п/п Наименование должности служащего Размер оклада

(рублей)

 с 01.10.2013

1. Начальник военно-учетного стола 4482,0

2. Инспектор 2872,0

3. Инспектор 2 категории 3220,0

4. Инспектор 1 категории 3598,0

5. Ведущий инспектор 3976,0

 2

6. Техник 2872,0

7. Техник 2 категории 3220,0

8. Техник 1 категории 3598,0

9. Ведущий техник 3976,0

10. Программист 4292,0

11. Программист 2 категории 4419,0

12. Программист 1 категории 4797,0

13. Ведущий программист 5366,0

14. Бухгалтер 4292,0

15. Бухгалтер 2 категории 4419,0

16. Бухгалтер 1 категории 4797,0

17. Ведущий бухгалтер 5366,0

18. Юрисконсульт 4292,0

19. Юрисконсульт 2 категории 4419,0

20. Юрисконсульт 1 категории 4797,0

21. Ведущий юрисконсульт 5366,0

22. Диспетчер 2872,0

23. Старший диспетчер 3220,0

24. Начальник службы 4482,0

2. Постановление вступает  в  силу с 01.10.2013 и подлежит официально-

му опубликованию.

И.о.главы муниципального образования                                             В.Н.Ратимов

              г. Полярные Зори